

Ajankohtaista tietoa koronatoimista Puolangalla 27.8.2021

Puolangalla on ilmennyt yksi uusi tartunta ennestään karanteenissa olevalla henkilöllä, joten kokonaistartuntamäärä on nyt kymmenen koko pandemian aikana. Tästä tartunnasta ei ole aiheutunut perheen ulkopuolisia altistumisia.

Maskin käyttöä suositellaan kaikissa perheen ulkopuolisissa lähikontakteissa. Vähäisissäkin oireissa tulee hakeutua koronatestiin. Yleinen etätyösuositus on voimassa.

Koronapandemian kuluessa ohjeistuksia ja käytäntöjä päivitetään tilanteen ja epidemiasta saatujen lisätietojen perusteella. Esimerkiksi kokoontumisrajoitusten sijaan ohjeet annetaan tällä hetkellä suosituksina, joita ihmisten odotetaan noudattavan, jotta yhteiskunnan toimintaa voidaan palauttaa kohti normaalia.

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen mallinnusten mukaan rokotuskattavuudella on ratkaiseva vaikutus rajoitusten poistamiseen. Sekä tartuntojen että sairaalahoidon riski rokottamattomilla on huomattavasti suurempi verrattuna rokotesuojan saaneisiin. Tämän vuoksi rajoituksista voidaan asteittain luopua väestön rokotussuojan laajetessa, koska kontaktien lisääntyminen ei ole enää entisenkaltainen riski.

Kunta suosittelee rokotusten ottamista heti omalla vuorollaan. Nuorten rokottaminen on parhaillaan menossa. Koronarokotusta suositellaan 12 vuotta täyttäneille ja sitä vanhemmille, sillä rokottamalla voidaan suojata nuoria ja samalla heidän lähipiiriään erityisesti vakavalta koronavirustaudilta. Koska rokotukset estävät suuren osan tartunnoista, ne vähentävät myös lapsiin ja nuoriin kohdistuvien rajoitustoimien tarvetta, jotka koskisivat harrastuksia ja koulunkäyntiä.

Jos henkilöllä on koronaan viittäviä oireita, suosittelemme herkästi olemaan yhteydessä **Puolangan terveyskeskuksen päivystykseen (08 6156 5226)**. **Puolangan terveyskeskuksessa tehdään koronatestausta virka-aikana.**

Ajankohtainen koronarokotustieto löytyy Puolangan sosiaali- ja terveystietopalveluiden sivuilta.

Harri Peltola, pormestari, 0400 214390